
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от 25 сентября 2020 года № 1-1

«Информация об итогах проведенных выборов Президента 
Республики Татарстан, дополнительных выборов депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого 
созыва по Нижнекамскому одномандатному избирательному 
округу № 28 и депутатов в органы местного самоуправления 

Новошешминского муниципального района»

Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной избирательной 
комиссии Новошешминского района Республики Татарстан Н.Н. Ивановой об 
итогах проведенных выборов Президента Республики Татарстан, дополнительных 
выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва по Нижнекамскому одномандатному избирательному 
округу № 28 и депутатов в органы местного самоуправления Новошешминского 
муниципального района, Совет Новошешминского муниципального района 
республики Татарстан

Р Е Ш А Е Т :

1. Информацию об итогах проведенных выборов Президента Республики
Татарстан, дополнительных выборов депутата Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по
Нижнекамскому одномандатному избирательному округу № 28 и депутатов в 
органы местного самоуправления Новошешминского муниципального района 
принять к сведению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Новошешминского муниципального района в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

Председательствующий на заседании 
Совета Новошешминского муниципального 
района депутат Совета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан 
от Шахмайкинского сельского поселения Г.М. Сулейманов

mailto:chishma@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru

